
CIRCUITO DELLA FASCIA D'ORO 
4 GIUGNO 2022

Orario

Sett. CO CT PC Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

1 BRESCIA ‐ Museo MM 0,00 10:30

Museo MM ‐ Start PC 0,05 0,05

1 Museo 1 0,06 0,11 00:14 15,43

2 Museo 2 0,04 0,15 00:09 16,00

3 Museo 3 0,05 0,20 00:09 20,00

4 Museo 4 0,05 0,25 00:10 18,00

Moretti Acciai ‐ Start PC 13,82 14,07

5 Moretti Acciai 1 0,11 14,18 00:27 14,67

6 Moretti Acciai 2 0,04 14,22 00:07 20,57

7 Moretti Acciai 3 0,11 14,33 00:23 17,22

8 Moretti Acciai 4 0,10 14,43 00:19 18,95

9 Moretti Acciai 5 0,09 14,52 00:15 21,60

1 Montichiari ‐ Piazza Treccani (Break 15') 8,28 22,80

Monte San Pancrazio ‐ Start PC 0,72 23,52

10 Monte San Pancrazio 1 0,17 23,69 00:31 19,74

11 Monte San Pancrazio 2 0,06 23,75 00:11 19,64

12 Monte San Pancrazio 3 0,11 23,86 00:23 17,22

13 Monte San Pancrazio 4 0,14 24,00 00:21 24,00

14 Monte San Pancrazio 5 0,15 24,15 00:23 23,48

2 Montirone ‐ Piazza Manzoni 20,43 44,58

Ghedi ‐ Start PC 7,02 51,60

15 Ghedi 1 0,35 51,95 00:59 21,36

16 Ghedi 2 0,16 52,11 00:23 25,04

17 Ghedi 3 0,04 52,15 00:07 20,57

18 Ghedi 4 0,23 52,38 00:31 26,71

19 Ghedi 5 0,22 52,60 00:35 22,63

Fiera Montichiari ‐ Start PC 12,89 65,49

20 Fiera Montichiari 1 0,08 65,57 00:17 16,94

21 Fiera Montichiari 2 0,07 65,64 00:14 18,00

22 Fiera Montichiari 3 0,06 65,70 00:11 19,64

23 Fiera Montichiari 4 0,21 65,91 00:32 23,62

24 Fiera Montichiari 5 0,06 65,97 00:12 18,00

2 MONTICHIARI ‐ Fiera 0,05 66,02 02:00 33,01 12:30

Totale Fascia d'Oro 2022    66,02
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